Small traction motive power
NexSys® Blok ve Şarj Sistemi
Çalışma şeklinizi değiştirmek için tasarlandı
• Bakım yapmaya gerek
olmadan iki yıla kadar
raf ömrü vardır.
NexSys® aküleri çalışma koşullarında esneklik
sağlar. Yemek aralarında, molalarda veya vardiya

[Ah] 1.7VPC
Nominal
Kapasite C20
[Ah] 1.7VPC
@ 30°C
Boyutlar (mm)
Ağırlık
(kg)
Standart
Terminaller
Terminal
Adaptör
Seçenekleri
Terminal
TasarımıL W H Term H
12NXS26 12 26 30 250 97 147 144 9.6 M6 Female A 1
12NXS36 12 36 42 250 97 197 194 13.2 M6 Female A 1
12NXS38 12 38 42 197 165 170 162 17.4 M6 Female A 1
12NXS61 12 61 63 280 97 264 248 19.1 M8 Female - 2
12NXS85 12 85 97 395 105 264 248 27.2 M8 Female - 2
12NXS86 12 86 100 330 172 214 219 35.1 3/8 -16˝  Female A 1
12NXS90 12 90 104 302 175 223 227 31.5 M6 Female A 3
12NXS120 12 120 128 338 173 272 273 43.0 M6 Female A 3
12NXS137 12 137 154 432 177 238 238 47.6 M6 Female B 2
12NXS157 12 157 183 432 177 273 274 53.1 M6 Female B 2
12NXS166 12 166 187 561 125 283 263 51.2 M8 Female B 2
12NXS186 12 186 210 561 125 317 297 59.4 M8 Female B 2
Geleneksel Blok Akülerin Sahip Olmadığı Özellikler
Bakım gerektirmeyen NexSys® aküleri üstün
kaliteli AGM seperatörlere sahiptir. Pozitif ve
negatif plakalar, benzeri olmayan saf kurşun